
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

الغدير الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1528

1

2

3

4

5

6

7

8

221811528001

221811528002

221811528003

221811528004

221811528005

221811528006

221811528007

221811528008

احمد محمد حميد حزام

رضا حسين علي كاظم

سجاد مؤيد جليل ثجيل

عباس علي سعدون هليل

علي حسين جبر ساجت

علي داخل رحيمه ثامر

علي محمد راضي جابر

فهد خالد محمد حبيب

85

84

82

93

78

90

96

84

80

85

73

93

81

93

86

83

73

64

59

88

67

73

75

64

66

78

76

91

85

92

92

65

62

79

63

97

77

77

74

67

67

83

80

85

78

92

76

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

473

433

547

466

517

499

435

72.17

78.83

72.17

91.17

77.67

86.17

83.17

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

83

79

85

80

85

100

84

84

90

68

91

87

89

87

89

68

54

38

84

68

60

60

64

67

79

83

87

99

89

98

62

61

88

55

96

87

73

79

71

72

86

80

76

88

92

76

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

439

480

0

519

509

488

500

446

73.17

80

0

86.5

84.83

81.33

83.33

74.33

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

84

85

100

76

95

91

84

76

79

77

95

75

97

84

77

78

74

79

92

66

86

90

64

65

77

69

94

70

95

86

68

63

69

70

98

67

81

68

63

61

79

80

94

68

91

76

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

462

460

573

422

545

495

423

70.83

77

76.67

95.5

70.33

90.83

82.5

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

الغدير الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1528

9

10

11

12

221811528009

221811528010

221811528011

221811528012

كرار علي عطيه محمد

محمد يحيى مهدي هاشم

منتظر احسان شمخي جبار

وائل معمر عبدالكريم مكي

72

89

81

87

68

87

78

82

54

69

58

78

52

76

61

72

65

78

73

76

69

87

74

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

486

425

478

63.33

81

70.83

79.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71

92

88

89

59

88

76

85

46

66

54

66

52

81

55

78

74

83

78

79

76

88

76

81

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

498

427

478

0

83

71.17

79.67

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

12

المشاركون

12

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية12

1212120

 83.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

12121020
 100%

72

85

74

85

77

86

80

78

61

72

61

89

52

70

67

65

56

72

68

72

61

85

72

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

470

422

474

63.17

78.33

70.33

79

0


