

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

النصر الرفاعي

اسم المدرسة الغدير الابتدائية الاهلية المختلطة

1528

تيجه	::11	15-11	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	•	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ىيجە			_	,	,	1 1 2			<u> </u>		اللم الللميا	,	
	ناجح	70.83	425	61	63	65	78	76	82	السعي		221811528001	1
	ناجح	73.17	439	72	61	67	68	84	87	الامتحان النهائي	مد حمید حزام	احمد محد	
	ناجح	72.17	433	67	62	66	73	80	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	79	69	77	74	79	84	السعي		221811528002	2
	ناجح	80	480	86	88	79	54	90	83	الامتحان النهائي	ين علي كاظم	رضا حس	
	ناجح	78.83	473	83	79	78	64	85	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.67	460	80	70	69	79	77	85	السعي		221811528003	3
	مكمل	0	0	80	55	83	38	68	79	الامتحان النهائي	ید جلیل ثجیل	سجاد مؤ	
	ناجح	72.17	433	80	63	76	59	73	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	95.5	573	94	98	94	92	95	100	السعي		221811528004	4
	ناجح	86.5	519	76	96	87	84	91	85	الامتحان النهائي	ي سعدون هليل	عباس علم	
	ناجح	91.17	547	85	97	91	88	93	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	68	67	70	66	75	76	السعي		221811528005	5
	ناجح	84.83	509	88	87	99	68	87	80	الامتحان النهائي	ن جبر ساجت	علي حسي	
	ناجح	77.67	466	78	77	85	67	81	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.83	545	91	81	95	86	97	95	السعي		221811528006	6
	ناجح	81.33	488	92	73	89	60	89	85	الامتحان النهائي	ى رحيمه ثامر	على داخل	
	ناجح	86.17	517	92	77	92	73	93	90	الدرجة النهائية		-	
	ناجح	82.5	495	76	68	86	90	84	91	السعي		221811528007	7
	ناجح	83.33	500	76	79	98	60	87	100	الامتحان النهائي	. راضى جابر	علی محمد	
	ناجح	83.17	499	76	74	92	75	86	96	الدرجة النهائية	.	•	
	ناجح	70.5	423	67	63	68	64	77	84	السعي		221811528008	8
	ناجح	74.33	446	76	71	62	64	89	84	الامتحان النهائي	. محمد حبيب	فهد خالد	
	ناجح	72.5	435	72	67	65	64	83	84	الدرجة النهائية			



ناجح

2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1528

النصر الرفاعي

76

72

78

اسم المدرسة الغدير الابتدائية الاهلية المختلطة

											-	,	
النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.17	379	61	56	52	61	77	72	السعي		221811528009	9
	مكمل	0	0	76	74	52	46	59	71	الامتحان النهائي	ب عطیه محمد	کرار علم	
	ناجح	63.33	380	69	65	52	54	68	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	85	72	70	72	86	85	السعي		221811528010	10
	ناجح	83	498	88	83	81	66	88	92	الامتحان النهائي	بی مهدی هاشم	محمد یح	
	ناجح	81	486	87	78	76	69	87	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	72	68	67	61	80	74	السعي		221811528011	11
	ناجح	71.17	427	76	78	55	54	76	88	الامتحان النهائي	ان شمخي جبار	منتظر احس	
	ناجح	70.83	425	74	73	61	58	78	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	85	72	65	89	78	85	السعي		221811528012	12
	ناجح	79.67	478	81	79	78	66	85	89	الامتحان النهائي	عبدالکر ہم مکی	و ائل معمر	

82

478

83

79.67

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	12	12	12	السعي
83.33%	0	2	10	12	12	الامتحان
100%	0	0	12	12	12	النهائي

الدرجة النهائية

87